

御見積書

作成日 2018/10/11

御中
様

下記の通り御見積もり申し上げます。

工事名称 西川口ピールパブ新装工事 取引方法 手形不可
現場住所 埼玉県川口市西川口 有効期限 作成より30日

御見積金額

¥3,230,000 -

(税別)

頁	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
A	<仮設工事>		1	式	¥630,300	¥630,300	
B	<造作工事>		1	式	¥445,265	¥445,265	
C	<電気工事>		1	式	¥351,370	¥351,370	
D	<衛生工事>		1	式	¥342,600	¥342,600	
E	<空調工事>		1	式	¥556,200	¥556,200	
F	<仕上げ工事>		1	式	¥423,015	¥423,015	
G	<諸経費>		1	式	¥482,634	¥482,634	
	端数調整		1	式	(¥1,384)	(¥1,384)	
						小計	¥3,230,000
						消費税等	¥258,400
						合計金額	¥3,488,400

頁	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
A	<仮設工事>						
	仮設養生費	着工前仮設養生	1	式	¥10,000	¥10,000	
	仮設資材損料	仮設照明、仮設足場損料	26	日	¥500	¥13,000	
	電気設備切断調査費	既存回路調査 仮設電源確保	1	式	¥8,000	¥8,000	
	衛生設備切断調査費	既存経路調査 仮設水道確保	1	式	¥5,000	¥5,000	
	解体工事費	少量の為、人工工事 諸経費共	4	人工	¥23,000	¥92,000	
	解体ゴミ処分費	処理困難物共 混合廃棄	2.5	立米	¥19,800	¥49,500	
	墨出し費		1	式	¥15,000	¥15,000	
	発生廃材収集処分費	分別廃棄	2.1	立米	¥18,000	¥37,800	
	発生廃材収集運搬費	収集運搬許可車両 2t平ダンプ	1	台	¥15,000	¥15,000	
	美装工事費	引き渡し清掃	1	式	¥45,000	¥45,000	
	現場監理費	工期26日間 現場稼働17日間	17	人工	¥20,000	¥340,000	
	電気水道ご支給願います。						
	解体範囲	既存間仕切り一部					
		和式トイレ					
		既存床CF					
		既存エアコン					
		その他					
頁小計						¥630,300	

